
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 5 del 14/03/2025

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO FILE CONTO ANNUALE ESERCIZIO 2024 - 
CIG B6070BDC39

IL DIRETTORE

PREMESSO che gli Enti Pubblici sono tenuti a trasmettere annualmente al Ministero dell’Economia e delle 
Finanze la relazione del Conto Annuale;

VISTO che per la trasmissione dei dati è necessario l’utilizzo di un sistema informativo predisposto dal 
Ministero;

RAVVISATA la necessità di avvalersi di un File informatico che consenta l’elaborazione e la trasmissione 
dei dati e vista l’offerta di Celnetwork prot. 110 del 10.03.2025 per la somma di € 220,00 + IVA;

RICHIAMATO il comunicato del Presidente ANAC del 10 gennaio 2024 “Indicazioni di carattere transitorio 
sull’applicazione delle disposizioni del codice dei contratti pubblici in materia di digitalizzazione degli 
affidamenti di importo inferiore a 5.000 euro” e successive proroghe;

RICHIAMATI ALTRESì:
- l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023, che prevede che in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo, il contraente, nonché le ragioni della sua 
scelta, i requisiti di carattere generale, e se necessari, quelli inerenti la capacità economico-
finanziaria e tecnico-professionale;
- l’art. 62, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, secondo il quale, fermo restando gli obblighi di utilizzo 
dello strumento di acquisto e negoziazione previsti in materia di contenimento della spesa, 
questa Amministrazione può procedere direttamente ed autonomamente all’acquisizione del 
servizio in parola;

ACQUISITO, pertanto, il Codice Identificativo di Gara CIG: B6070BDC39 direttamente attraverso la 
Piattaforma Contratti Pubblici di ANAC;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di € 268,40 per l’acquisto di un file informatico di 
Celnetwork per la trasmissione del Conto Annuale Esercizio 2024 ;
2. di dare atto che la spesa di € 268,40 trova copertura finanziaria nel Bilancio di Previsione 
2025-2027, con le seguenti modalità:

Importo Missione Progr. Titolo
Macro 
Aggr.

Bilancio
Scadenz
a Obbl.

Capitolo
Codice conto 
finanziario IV liv.

Impegno

268,40 01 01 1 10 2025 2025 0010 U.01011.03.0010 16/2025



2

Arzignano, lì 14/03/2025  IL DIRETTORE
MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 14/03/2025 IL DIRETTORE
MAULE ALESSANDRA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


